
Téma prezentace

Jméno Příjmení
login@students.zcu.cz



Obsah prezentace

 Jen pro dlouhé prezentace
 Stručné shrnutí o čem prezentace bude:

– Motivace
– Hlavní část prezentace
– Dosažené výsledky
– Závěr
– Dotazy

14. 2. 2024 Struktura prezentace 2



Motivace, úvod, cíl

• Úvod, ze kterého bude zřejmé proč práce 
vznikala a čím se zabývá

14. 2. 2024 Struktura prezentace 3



Hlavní část prezentace

• Seznámit posluchače s problematikou

• Méně může znamenat více

• Nezacházet příliš do podrobností

• Stručné snímky

• Příliš mnoho snímků může posluchače 
mást

14. 2. 2024 Struktura prezentace 4



Dosažené výsledky

• Seznámit posluchače s dosaženými 
výsledky

• Posluchač je líný něco číst
– Více sdělí obrázek, graf, …

14. 2. 2024 Struktura prezentace 5



Vložené objekty

14. 2. 2024 Struktura prezentace 6

• Vždy dostatečně velké – na celý snímek.
– Diagram
– Fotografie
– Graf
– Obrázek
– Tabulka



Závěr

• Stručně a výstižně

• Souhrn práce a dosažených výsledků

14. 2. 2024 Struktura prezentace 7



Použitá literatura 

• PŘÍJMENÍ, Jméno autora. Název knihy. Označení vydání. Místo 
vydání: Vydavatel, rok vydání. Počet stran. ISBN.

• PŘÍJMENÍ , Jméno autora. Název knihy. Označení vydání. Místo 
vydání: Vydavatel, rok vydání. Počet stran. ISBN. Lokace části.

• PŘÍJMENÍ, Jméno autora článku. Název článku. Název časopisu, 
datum nebo rok vydání, ročník, číslo, strany.

• PŘÍJMENÍ, Jméno autora stránky. Název stránky [online]. Místo 
vytvoření: Datum vytvoření/datum aktualizace stránky [datum 
citace]. Adresa stránky.

Zřejmý vztah k prezentaci. Kvalifikační práce má vlastní seznam.

14. 2. 2024 Struktura prezentace 8



Děkuji za pozornost

Otázky?
● Snímek bude svítit nejdelší dobu.
● Vhodné využít pro zdůraznění výsledku – 
formou obrázku/grafu.

14. 2. 2024 Struktura prezentace 9



1. otázka z posudku

● Vhodné je připravit si odpověď na otázku 
z posudku.

● Na snímek přepneme až budeme tázáni.


	Téma prezentace
	Obsah prezentace
	Motivace, úvod, cíl
	Hlavní část prezentace
	Dosažené výsledky
	Vložené objekty
	Závěr
	Použitá literatura
	Děkuji za pozornost
	Slide 10

